
 
 

UCHWAŁA NR X/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącego  ronda, zlokalizowanego w ciągu ulicy Powstańców Warszwy 
w Mielcu, na skrzyżowaniu z ulicą Witosa, imieniem Prezydenta Władysława Bieńka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W MIELCU 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę dla istniejącego ronda, zlokalizowanego na częściach działek nr 2404/1 i nr 2405/2 
(obręb 5 - Smoczka) w Mielcu, w ciągu ulicy Powstańców Warszawy, na skrzyżowaniu z ulicą Witosa - 
Prezydenta Władysława Bieńka. 

§ 2. Granice terenu ronda określa Załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1094



R
o
n
d
o
 P

re
zy

d
e
n
ta

 
W

ła
d
ys

ła
w

a
 B

ie
ń
ka

Legenda:

                      -     Granice terenu ronda Prezydenta Władysława Bieńka

ul. 
Powst

ańcó
w W

ars
za

wy

ul. 
Powst

ańcó
w W

ars
za

wy
ul

. W
ito

sa

ul
. W

ito
sa

Załącznik do uchwały Nr X/121/2025 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1094


	UCHWAŁA NR X/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-03-06T13:09:13+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




